
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

SW T030
Teleskopické rameno
L=40 - 100cm

SW T030 swepro SW T030 - Teleskopické rameno
je především při montáži bezpečnou pracovní
pomůckou pro uživatele. Umístit ho lze pomocí
stolní svorky nebo spojením šrouby, např. na
dílenských pracovních stolech nebo stěnách.
Díky aretaci lze nastavit výšku až do 550 mm a
délku vytáhnout až do 1000 mm. Teleskopické
rameno znamená pro obsluhu pracovní odlehčení
a přebírá hmotnost nástroje z ramen uživatele.
Na svorkovém držáku lze upnout nářadí o
maximálním průměru 50mm (min.Ø36mm).

Technické údaje

Katalogové číslo 783640

Hmotnost 4,500 kg

Rozměry DxŠxV H: 550mm / L: 1000mm 

max. točivý moment 30 Nm

Materiál Hliník

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

